

Pachet Mobilier

I.D.: 44260230

Data publicarii	16.10.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	32.090,42 RON - 32.090,42 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachetul contine: 1. ANSAMBLU MESE: Dimensiuni: 1800x800*750mm. Picioare structura metalica vopsita gri in camp electrostatic, Blat realizat din PAL dublat, cant ABS de 2 mm, buc 7; 932,86 LEI, TOTAL 6530,02 2 Dulap depozitare cataloage (baza) Dimensiuni ansamblu: h1672 * L1572 * Ad500mm. Picioare metalice aluminiu, usi securizate cu yala, manere aluminiu, cant ABS de 0,4mm pentru structura, respectiv 2 mm pentru usi si structura dublata; buc 1, 1110,00 LEI ; TOTAL 1110,00 3. Dulap depozitare cataloage (suprapozabil) Dimensiuni ansamblu: h1672 * L1572 * Ad500mm. Usi securizate cu yala, manere aluminiu, cant ABS de 0,4mm pentru structura, respectiv 2 mm pentru usi si structura dublata; buc 1, 1388,20 LEI; 1388,20 TOTAL 4. Dulapior depozitare chei; Dimensiuni: h700mm * L700mm * Ad100mm, realizat din PAL melaminat, structura PAL dublata, cant ABS 2mm ; buc 1, 322,41 LEI; 322,41 TOTAL 5. Placare pereti, si polite depozitare incorporate, Dimensiuni variabile intre: h1078-1437mm * L1572-2100mm. Polite realizate din PAL dublat, cant ABS de 2 mm; set 7, 1234,42 LEI; 8640,94 TOTAL; 6. Dulapuri depozitare profesori ; Dimensiuni variabile in functie de pozitionare: h1213-1572mm * L1572 * Ad500mm. Picioare metalice aluminiu, usi securizate cu yala, manere aluminiu, cant ABS de 0,4mm pentru structura, respectiv 2 mm pentru usi si structura dublata; buc 37, 381,05 LEI; 14098,85 TOTAL * Preturile sunt exprimate in LEI si nu contin TVA * Pretul include transport si montaj * Avans
